UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REIT:MA N2 /73

Altera o Orçamento Interno da In

daçao Universiado de Lrasrlia.

O Iresidente da Jandaço e Reitor da Universidade

de liras/lia, no uso de suas atribuiçoes ad referendum do ConseihO Diro

tor o

RESOLVE:

1 - Abrir crédito especial no valor de

21.775,00 (vinte o um nil, setecentos e setenta e cinco cruzeiros) no

Elemento de Despesa 341.24 - Material de Consumo, aos projetos deR -2
guisa, como secue:

Unidade: 5509 123 - DortQ de Biela-ia yd.r1.1

Projeto 	 Valor

1.20.1.032 - Est. EXcreçao da &12a e Eletrólitos p/rins Cnr,  4.541,00

1.20.1.085 - Complexo molusco Esquist000mo 	0113 370,00

Unidade: 5509.121 - Dento de Diolo-ia Celular

Projeto 	 Valor
1420,1,030 . Cultura dos Tecidos Vegetais 	CM; 1,368,00

1.20.1.031 - Fisiol. Lin, e Imunol. dos TripanossonLIti -leesCn3 8.568,00

Unidade: 5509.122 - Dento de mole --ia VeTetal

Projeto 	 Valor

1.19.1474 - Doença das Plantas Cultivadas 	CR$ 4.112,00

Unidade: 5509.114 Depto de ourmica

Projeto 	 Valor

1.24.1.092 . FotoquLnica dos Complexos Metálicos 	0R 	635,00

1.24.1.093 - l'ermeaçao Através de Toll:micro 	CR, 1.471 100
Uhidnde: 5509.184 - Dento de Comunicac

Projeto 	 Valor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GASINETE DO REITOR

Continuaçao.

1.2 — Os recursos necesstlrios ao crgdito acima, corre

rao por conta do caldo existente nos referidos projetos, em 31 de dez=

bro de 1972.

1.3 — Estes recursos destinara-se a dar continuidade à

execuao dos projetos de pesquisas aprovados no quarto trimestre do e

xercicio anterior.

Brasilia23de abril de 1973.

1.11D2U Cai

0.0• 	 Reitor

CON:S1R — G1IE — AlC(2) DAD $PA (2) — MAR

Unidades interessadas

	Page 1
	Page 2